
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 44397094

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 627,17 RON - 627,17 RON

Descriere: Brânză telemea de vacă România 4 kg 13,29 lei 14,49 lei 57,96 lei Cartofi albi 20 kg 2,28 lei 2,49 lei 49,80 lei Ceapă albă uscată 10 kg 2,10 lei 2,29 lei 22,90 lei Copănele pui ambalate congelate 20 kg 7,79 lei 8,49 lei 169,80 lei Lapte de consum 1,5% UHT Fulga 1L 20 4,45 lei 4,85 lei 97,00 lei Morcovi 5 kg 2,74 lei 2,99 lei 14,95 lei Ouă de consum mărimea M 30 0,60 lei 0,65 lei 19,50 lei Pate de pasăre Sadu 200g 10 2,93 lei 3,19 lei 31,90 lei Roșii în bulion Siro 720g 20 3,66 lei 3,99 lei 79,80 lei Ulei de floarea soarelui Unisol 1L 4 5,77 lei 6,29 lei 25,16 lei Unt de masă B 65% grăsime Albalact 200g 10 9,17 lei 9,99 lei 99,90 lei Zahăr Coronița 1kg 5 2,74 lei 2,99 lei 14,95 lei Total 683,62 lei fără TVA: 627,17 lei
